Zastupitelstvo města Hulína

PŘEHLED USNESENÍ

z 3. zasedání Zastupitelstva města Hulína, které se konalo dne 1.2.2023

46/3/ZM/2023 Zpráva o plnění usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva města Hulína

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

zprávu o plnění usnesení z 2. zasedání Zastupitelstva města Hulína bez připomínek.

Usnesení bylo: PŘIJATO

47/3/ZM/2023 Zpráva o činnosti Rady města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí

zprávu o činnosti Rady města Hulína od 14.12.2022 do 01.02.2023.

Usnesení bylo: **PŘIJATO**

48/3/ZM/2023 Zpráva o kontrole plnění usnesení Rady a Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí

zprávu předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína o kontrole plnění usnesení Rady a Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období.

Usnesení bylo: **PŘIJATO**

49/3/ZM/2023 Vyjádření předsedů nebo jiných pověřených členů výborů ZMH

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí

zápis z 2. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskutečnilo dne 30.01.2023.

II. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí

zápis z 2. jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskutečnilo dne 30.01.2023.

Usnesení bylo: PŘIJATO

50/3/ZM/2023 Záměr prodeje části pozemku, parc. č. 2721/1 k.ú. Hulín, ul. Čs. armády

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje

záměr prodeje části pozemku parc. č. 2721/1 o výměře cca 29 m² v katastrálním území Hulín, za účelem osazení moderního mobilního skladovacího přístřešku.

Usnesení bylo: PŘIJATO

51/3/ZM/2023 Záměr prodeje části pozemku, parc. č. 1965/1 k.ú. Hulín, sídliště Višňovce

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje

záměr prodeje části pozemku parc. č. 1965/1 o výměře cca 540 m² v katastrálním území Hulín, za účelem realizace komunikace pro plánované hromadné bydlení.

Usnesení bylo: **PŘIJATO**

52/3/ZM/2023 Záměr prodeje pozemku, parc. č. 299/22 v k.ú. Záhlinice

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje

záměr prodeje pozemku parc. č. 299/22 o výměře 82 m² v katastrálním území Záhlinice, za účelem předzahrádky.

Usnesení bylo: **PŘIJATO**

53/3/ZM/2023 Rozpočtové opatření města Hulína č. 6/2022

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných předpisů a ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění později vydaných předpisů, rozpočtové opatření č. 6/2022 dle přílohy.

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá

1. Bc. Zuzaně Balcárkové

1.1. zapojit rozpočtové opatření do rozpočtu města

Termín: 10.2.2023

Usnesení bylo: **PŘIJATO**

54/3/ZM/2023 Rozpočtové opatření města Hulína č. 1/2023

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných předpisů a ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění později vydaných předpisů, rozpočtové opatření č. 1/2023 dle přílohy.

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá

- 1. Bc. Zuzaně Balcárkové
 - 1.1. zapojit rozpočtové opatření č. 1 do rozpočtu města

Termín: 10.2.2023

Usnesení bylo: **PŘIJATO**

55/3/ZM/2023 Darovací smlouva

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje

uzavření Darovací smlouvy mezi Českomoravským štěrkem, a.s. IČ: 25502247, se sídlem Mokrá 359, 664 04 Mokrá - Horákov (dárcem) a městem Hulínem, IČ: 00287229, se sídlem nám. Míru 162, 768 24 Hulín (obdarovaným). Předmětem této smlouvy je materiální dar ve formě kameniva. Hodnota daru je ve výši 164.400 Kč bez DPH.

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá

- 1. Ing. Richardu Novákovi
 - 1.1. zajistit uzavření a registraci darovací smlouvy.

Termín: 17.2.2023

Usnesení bylo: PŘIJATO

Ing. Bc. Jaromír Žůrek, MBA v.r. starosta města Hulína

Leoš Holubníček v.r. místostarosta města Hulína

Ověřovatelé:

Ing. Vladimír Omasta v.r. zastupitel města Hulína Karel Malošík v.r. zastupitel města Hulína